08.06.2000
89-гд

О Программе жилищного

строительства г.Саров

на 2000-2005 годы

Рассмотрев представленную Программу жилищного строительства г.Саров на 2000-2005 годы, городская Дума

решила:

1. Утвердить Программу жилищного строительства г.Саров на 2000-2005 годы.

2. Контроль исполнения данного решения поручить первому заместителю председателя городской Думы Лимаренко В.И.

Приложение: Программа жилищного строительства г.Саров на 2000-2005 годы.

Председатель городской Думы                              А.Т.Амеличев
УТВЕРЖДЕНО

Решение городской Думы

от 08.06.2000г. №89-гд

Председатель городской Думы

___________ А.Т.Амеличев

ПРОГРАММА

ЖИЛИЩНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА г.САРОВ

на 2000 - 2005 годы
	№

п/п
	Наименование объекта
	Проектная площадь

(тыс. кв.м)
	Источники финансирования

	Средства городского бюджета
	Средства ФСР
	Прочие

	Объемы ввода жилья в эксплуатацию в 2000г.

	1
	15 микрорайон
	36,6

	Итого
	36,6
	15,6
	18,5
	2,5

	Объемы ввода жилья в эксплуатацию в 2001г.

	1
	15 микрорайон
	10,2

	2
	16 микрорайон
	19,8

	3
	21 микрорайон
	18,6

	4
	ул.Советская
	2,5

	Итого
	51,1
	18,7
	28,5
	-

	Объемы ввода жилья в эксплуатацию в 2002г.

	1
	15 микрорайон
	14,6

	2
	16 микрорайон
	24,7

	3
	21 микрорайон
	 1,5

	Итого
	40,8
	15,4
	25,4
	-

	Объемы ввода жилья в эксплуатацию в 2003г.

	1
	15 микрорайон
	19,0

	2
	16 микрорайон
	11,6

	3
	21 микрорайон
	4,13

	4
	21 микрорайон 3 кв.
	9,5

	Итого
	44,23
	17,2
	27,0
	3,8

	Объемы ввода жилья в эксплуатацию в 2004г.

	1
	15 микрорайон
	31,7

	2
	16 микрорайон
	 3,4

	3
	21 микрорайон
	 1,5

	4
	21 микрорайон 3 кв.
	4,8

	Итого
	41,4
	15,1
	26,3
	-

	Объемы ввода жилья в эксплуатацию в 2005г.

	1
	15 микрорайон
	43,5

	2
	21 микрорайон
	 1,5

	3
	21 микрорайон 5 кв.
	 3,6
	15,5
	33,1
	-

	Итого
	48,6
	15,5
	33,1